
Zápis 

 
z jednání Shromáždění třídních důvěrníků, nejvyššího orgánu Sdružení rodičů Křídlo při ZŠ                  
a MŠ Křídlovická, z. s. (dále jen Sdružení Křídlo), konaného dne 5. 6. 2018 v 17hod. v sídle spolku 
Sdružení Křídlo – základní škole Křídlovická 30b, 603 00 Brno. 
 
Z celkového počtu 28 třídních důvěrníků, kteří byli zvoleni na třídních schůzkách konaných dne  
18. 9. 2017, se za jednotlivé třídy zúčastnilo 18 třídních důvěrníků oprávněných k hlasování, 
což je ve smyslu ust. čl. VII. Stanov Sdružení Křídlo, z. s., většina třídních důvěrníků, příp. 
zástupců  oprávněných k hlasování, shromáždění třídních důvěrníků je tedy usnášeníschopné.  
 
Po celou dobu jednání Shromáždění třídních důvěrníků byli přítomni ředitelka ZŠ, její zástupkyně      
a zástupce ředitelky pro 1. stupeň. 
 
Průběh jednání: 
 
Žádosti o poskytnutí finančních prostředků. 
 
1. Žádost pana učitele Kotka  o finanční příspěvek na „cyklovýlet – cyklozávod“ ve výši 600,-Kč 

pro jednotlivé kategorie, žádost paní ředitelky o finanční částky v maximální výši 20.000,-Kč 
(odměny pro žáky spojené s koncem školního roku, knížky pro prvňáčky).  

2. Dále byla postoupena zdůvodněná žádost paní učitelky Hofírkové o převod částky 1.500,-Kč 
z třídního fondu třídy 7.B do třídního fondu pro příští rok. 

3. Žádost paní učitelky Weisové o finanční prostředky ve výši 1.000,-Kč pro žáka na školní výlet 
(500,-Kč bude hrazeno z prostředků třídního fondu, 500,-Kč bude hrazeno z prostředků 
Sdružení Křídlo. 

4. V souvislosti s koncem školního roku budou z prostředků Sdružení Křídlo hrazeny 
v maximální výši 10.000,-Kč upomínkové předměty a kytky pro pedagogický sbor ZŠ 
Křídlovická jako výraz poděkování za práci v uplynulém školním roce či při příležitosti jejich 
odchodu ze ZŠ Křídlovická. 

5. Členský příspěvek Sdružení Křídlo pro nadcházející školní rok zůstává na částce 200,-Kč.  
 

- HLASOVÁNÍ: 
- pro: 18 
- proti: 0 
- zdržel se hlasování:  

 
6. Žádost paní učitelky Trnkové o nominaci tří rodičů z řad přítomných třídních důvěrníků do 

poroty fotografické soutěže v rámci projektu Erasmus.  
 
INFORMACE: 
 

 v září školního roku 2018/2019 proběhnou volby do školské rady, možnost nominovat 
kandidáty pro tříleté funkční období z řad rodičů 

 tradiční volejbalové utkání Křídlo vs. Kantoři – 21. 6. 2018  od 17 hod. v rámci Noci 
ve škole – přijďte si zahrát nebo fandit svému týmu 

 Společenský večer – akce se velmi vydařila, vyúčtování akce ještě není k dispozici 
z důvodu probíhající fakturace, do budoucna lze uvažovat o změně termínu (duben), 
zajištění občerstvení, rezervační systém, nutnost kapely,  když je dobrý DJ? Btw. 
KMTTSN 

 Dětský den – další velmi povedená akce, František zařídil i spršku v parném odpoledni.  
Všem, kteří přidali ruku k dílu, patří obrovské DÍKY, BYLI JSTE SKVĚLÍ!!! 



 
Schůzka  Rady Sdružení Křídlo se bude konat v úterý 11. 9. 2018 v 17 hodin ve studovně školy,        

2. patro, vchod z ulice Křídlovická. Do té doby přejeme všem dětem, rodičům, zákonným 
zástupcům a pedagogům krásné a zasloužené prázdniny a v novém školním roce se budeme těšit             

na  viděnou. KRÁSNÉ PRÁZDNINY 
 
 
 V Brně dne 11. 6. 2018 
 
      Zapsala:    Jana Trbušková 
      Schválila: Mgr. Helena Polenková, předsedkyně Sdružení Křídlo  
 
 
 
 


